Директору  учреждения «Зональный государственный архив в г. Глубокое»

Боровик Н. А.

----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------
----------------------------------------тел. ----------------------------------
моб. тел.----------------------------

(Фамилия, имя, отчество автора, его домашний адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
------------------
                    дата

Прошу предоставить ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- по похозяйственным книгам д. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------- за ----------   гг. Глава семьи ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                             ------------------------------------------------
                                     Подпись, расшифровка подписи

__________________________________________

Справочно: заявитель уведомлен о том, что в учреждении «Зональный государственный архив                             в г. Глубокое» не хранятся документы за 1921-1943 гг.
Директору учреждения «Зональный государственный архив в г. Глубокое»

Боровик Н. А.

    Ивановой Нины Ивановны

----------------------------------------ул. Ленина, 5,

211793 г. Глубокое Витебской обл.

----------------------------------------тел. 2 15 33-------------------------моб. тел. 8 029 444 89 55

--------------------------------------(Фамилия, имя, отчество автора, его домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
01.07.2017

Прошу предоставить архивную справку биографического характера о проживании Ивановой Нины Ивановны по похозяйственным книгам                   д. Константиново Коробовского сельского Совета Глубокского района за 1996-2000 г.

Девичья фамилия – Григорьева.

Глава семьи – Григорьев Иван Петрович.
                         ----------------               Иванова Н. И.

Подпись

__________________________________________

Справочно: заявитель уведомлен о том, что в учреждении «Зональный государственный архив                             в г. Глубокое» не хранятся документы за 1921-1943 гг.
Директору  учреждения «Зональный государственный архив в г. Глубокое»

Боровик Н. А.

    Ивановой Нины Ивановны

----------------------------------------ул. Ленина, 5,

211793 г. Глубокое Витебской обл.

----------------------------------------тел. 2 15 33-------------------------моб. тел. 8 029 444 89 55

--------------------------------------(Фамилия, имя, отчество автора, его домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
01.07.2017

Прошу предоставить архивную справку биографического характера о составе семьи и национальности моей матери Григорьевой Марии Филипповны по похозяйственным книгам                    д. Юзиха Юзефовского сельского Совета Шарковщинского района за 1944-1948 годы.
Глава семьи – Григорьев Иван Петрович.
                             ----------------        Иванова Н. И.

Подпись
__________________________________________

Справочно: заявитель уведомлен о том, что в учреждении «Зональный государственный архив                             в г. Глубокое» не хранятся документы за 1921-1943 гг.

Директору  учреждения «Зональный государственный архив в г. Глубокое»

Боровик Н. А.

    Ивановой Нины Ивановны

----------------------------------------ул. Ленина, 5,

211793 г. Глубокое Витебской обл.

----------------------------------------тел. 2 15 33-------------------------моб. тел. 8 029 444 89 55

--------------------------------------(Фамилия, имя, отчество автора, его домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
01.07.2017

Прошу предоставить ксерокопию архивного документа биографического характера из похозяйственных  книг за 1944-1948 годы о составе семьи и национальности моей матери Григорьевой Марии Филипповны по похозяйственным книгам       д. Юзиха Юзефовского сельского Совета Шарковщинского района

Глава семьи – Григорьев Иван Петрович.
                             ----------------        Иванова Н. И.

Подпись
__________________________________________

Справочно: заявитель уведомлен о том, что в учреждении «Зональный государственный архив                             в г. Глубокое» не хранятся документы за 1921-1943 гг.